Протокол № 212
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

              «09» октября 2013 г.
                          Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

                    1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Рутульская межхозяйственная строительная организация"
	0526000028

	2
	ООО фирма "Юг-Транс"
	2322020781

	3
	ООО "БабаевоСтройГаз"
	3501007309

	4
	ООО "Асфарма"
	4205051780

	5
	МУП "Управление единого заказчика"
	5018089721

	6
	ООО "Спектрприбор"
	7726648820

	7
	ИП Халилов Роман Маджидович
	234905062252

2.    Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО СМУ "Русь"
	2301083597

	2
	ООО "Век"
	2309090028

	3
	ООО "Кубаньспецстрой
	2311138693

	4
	ООО "СПЕЦАЛЬЯНС XXI"
	2319054974

	5
	ООО "Энергия развития XXI века"
	2365021540

3. О приостановлении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интерстрой"
	2635085145

	2
	ООО "Поставщик коммерческой
информации
	2312122424

	3
	ООО "Радио"
	2324002918

	4
	ООО "Юг-КапСтрой"
	0107018346

	5
	ООО "Новейшие Технологии"
	5047114926

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Рутульская межхозяйственная строительная организация"
	0526000028

	2
	ООО фирма "Юг-Транс"
	2322020781

	3
	ООО "БабаевоСтройГаз"
	3501007309

	4
	ООО "Асфарма"
	4205051780

	5
	МУП "Управление единого заказчика"
	5018089721

	6
	ООО "Спектрприбор"
	7726648820

	7
	ИП Халилов Роман Маджидович
	234905062252

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  210 от 07.10.2013г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Рутульская межхозяйственная строительная организация"
	0526000028

	2
	ООО фирма "Юг-Транс"
	2322020781

	3
	ООО "БабаевоСтройГаз"
	3501007309

	4
	ООО "Асфарма"
	4205051780

	5
	МУП "Управление единого заказчика"
	5018089721

	6
	ООО "Спектрприбор"
	7726648820

	7
	ИП Халилов Роман Маджидович
	234905062252

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО СМУ "Русь"
	2301083597

	2
	ООО "Век"
	2309090028

	3
	ООО "Кубаньспецстрой
	2311138693

	4
	ООО "СПЕЦАЛЬЯНС XXI"
	2319054974

	5
	ООО "Энергия развития XXI века"
	2365021540

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  210 от 07.10.2013г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО СМУ "Русь"
	2301083597

	2
	ООО "Век"
	2309090028

	3
	ООО "Кубаньспецстрой
	2311138693

	4
	ООО "СПЕЦАЛЬЯНС XXI"
	2319054974

	5
	ООО "Энергия развития XXI века"
	2365021540

По третьему вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил в связи с поступившими рекомендациями Дисциплинарного комитета СРО НП «СРО» (Протокол № 44 от 08 октября 2013г.) о приостановлении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих членов СРО НП «СРО»:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интерстрой"
	2635085145

	2
	ООО "Поставщик коммерческой
информации
	2312122424

	3
	ООО "Радио"
	2324002918

	4
	ООО "Юг-КапСтрой"
	0107018346

	5
	ООО "Новейшие Технологии"
	5047114926

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Интерстрой"
	2635085145

	2
	ООО "Поставщик коммерческой
информации
	2312122424

	3
	ООО "Радио"
	2324002918

	4
	ООО "Юг-КапСтрой"
	0107018346

	5
	ООО "Новейшие Технологии"
	5047114926

Председатель Совета Директоров
                                                                           Казибеков И.Г.
Секретарь

                                            Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен,
Директор СРО НП  «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.